平成 29 年 9 月 20 日

報道機関 各位

静岡市清水区島崎町 151 番地

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

取締役の所管・委嘱事項の変更について

下記のとおり平成 29 年 9 月 20 日付で取締役の所管・委嘱事項の変更を実施しますの

でご案内します。

記

取締役の所管・委嘱事項の変更（平成 29 年 9 月 20 日付）

氏  名 新 旧

川
かわ

隅
すみ

 義之
よしゆき

 常務取締役 経営企画室担当
常務取締役 事業本部長補佐

（支店担当）

松井
ま つ い

 敬
たかし

常務取締役 事業本部長補佐

兼 シーチキン・デザート・総菜

ユニット長

常務取締役 事業本部長補佐

（ユニット担当） 兼 シーチキ

ン・デザート・総菜ユニット長

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市清水区島崎町 151 TEL 054-354-5002（経営企画室）

ホームページアドレス http://www.hagoromofoods.co.jp/